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ARBÖ Slalom

SRC Austria

02.06.20182. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 04.06.2018

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

TW Div. I Street bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R F R F R F R F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

3 WEINGARTMANN Michael 1:39,28 1:39,22(2) (1) 1:13,22 (1) 1:12,72 (1) 1:13,15 (1) 2:25,871 ST

2 SCHAUPERL Karl Heinz 1:43,76 (2) 1:16,24 (2) 1:16,80 (2) 1:17,22 (2) 2:33,042 7,17 7,17ST

12 REINTHALER Sabine 1:32,33 1:52,51(1) (3) 1:22,88 (3) 1:22,93 (3) 1:20,87 (3) 2:43,753 17,88 10,71ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

25 PRONNEG Manfred 1:39,27 1:35,91(2) (3) 1:12,81 (1) 1:11,52 (1) 1:10,56 (1) 2:22,081 Renault Ertl-PronnegSt

22 SCHAUPERL Gernot DNF 1:38,61 (4) 1:13,14 (2) 1:12,45 (2) 1:15,57 (2) 2:25,592 Schauperl-PS 3,51 3,51ST

21 KOLLMANN Franz 1:34,69 (1) DNS DNS DNSST

31 KOLLMANN Jürgen 1:34,36 1:35,89(1) (2) DNS DNS DNSST

4Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

42 MÜLLER Franz 1:30,37 1:29,29(2) (1) 1:06,57 (1) 1:05,73 (1) 1:05,70 (1) 2:11,431 PSV WienW

41 LUTTENBERGER Wolfgang 1:31,84 1:30,59(3) (2) 1:08,19 (2) 1:07,47 (2) 1:07,69 (2) 2:15,162 Mayer Motorsport 3,73 3,73ST

45 DIETL Marcel 0:41,04 1:42,98(1) (3) 1:14,69 (3) 1:14,50 (3) 1:13,93 (3) 2:28,433 17,00 13,27ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

66 SCHREI Johann 1:32,60 1:33,15(1) (1) 1:06,85 (1) 1:07,27 (1) 1:08,83 (1) 2:14,121 ST

73 PERHOFER Jochen 1:57,83 1:40,57(3) (3) 1:09,31 (2) 1:12,14 (3) 1:12,37 (3) 2:21,452 Perhofer Motorsport 7,33 7,33ST

63 KAHR Harald 1:36,79 (2) 1:11,57 (3) 1:10,91 (2) 1:12,04 (2) 2:22,483 8,36 1,03ST

68 AUER Gerhard 1:42,00 DNF(2) 1:14,95 (4) 1:13,59 (4) 1:13,25 (4) 2:26,844 12,72 4,36ST

61 SCHWARZ Patricia 1:40,75 (4) 1:16,18 (5) 1:15,63 (5) 1:15,39 (5) 2:31,025 Perhofer Motorsport 16,90 4,18ST

70 PUCHNER Daniela DNF DNF DNS DNS DNSMotorsportfreunde
Putzmannsdorf

NOE

6Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

81 HUBER Markus 1:27,70 1:25,26(1) (1) 1:04,17 (1) 1:03,60 (1) 1:03,78 (1) 2:07,381 PSV WienNOE

83 KIENZL Helmut 1:28,82 1:28,46(2) (2) 1:06,07 (2) 1:05,12 (2) 1:05,33 (2) 2:10,452 Autohaus Kienzl 3,07 3,07ST

82 DOSTAL Lukas 1:39,73 1:33,80(7) (6) 1:07,04 (4) 1:06,00 (4) 1:05,86 (3) 2:11,863 Option Zwo 4,48 1,41NOE

87 HEUER Thomas 1:35,43 1:30,98(5) (4) 1:06,95 2 (6) 1:05,56 (3) 1:06,48 (4) 2:12,044 4,66 0,18NOE

89 FUCHS Roland 1:33,73 1:30,36(4) (3) 1:06,43 (3) 1:07,17 (5) 1:07,03 (5) 2:13,465 6,08 1,42ST
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

02.06.20182. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 04.06.2018

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
86 AUINGER Mattias 1:32,52 1:31,46(3) (5) 1:08,07 (5) 1:08,32 (6) 1:07,71 (6) 2:15,786 8,40 2,32ST

97 HEUER Florian DNF 1:35,60 (7) 1:08,82 4 (7) 1:08,49 4 (7) 1:08,41 (7) 2:20,907 13,52 5,12NOE

91 GEBER Sandra 1:36,91 1:37,16(6) (8) 1:14,46 (8) 1:11,34 2 (8) 1:10,80 2 (8) 2:26,148 PSV Wien 18,76 5,24NOE

85 THONHAUSER Christoph DNF DNF DNS DNS DNSST

9Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

101 AICHGRUBER Rene-Patrick 1:33,85 1:30,15(1) (1) 1:07,74 (1) 1:06,96 (1) 1:06,74 (1) 2:13,701 NOE

104 KERN Harald 1:47,99 1:35,66(2) (2) 1:10,93 2 (2) 1:11,75 (2) 1:11,32 (2) 2:23,072 MSC Phyrn Priel 9,37 9,37OOE

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

125 NEUSIEDLER Alexander 1:32,48 1:30,35(1) (1) 1:08,60 2 (2) 1:07,59 (1) 1:07,35 2 (2) 2:16,941 Oberhof MotorsportNOE

131 KOLLMANN Jürgen 1:33,53 1:32,39(2) (2) 1:08,68 2 (3) 1:09,11 (2) 1:08,62 (1) 2:17,732 0,79 0,79ST

121 KOLLMANN Franz DNF 1:33,00 (3) 1:10,55 (1) 1:09,94 (3) 1:09,97 (3) 2:19,913 2,97 2,18ST

123 DOPPELREITER Benjamin 1:55,75 1:53,46(3) (4) 1:21,64 (4) 1:22,77 (4) 1:23,59 (4) 2:44,414 Racing Team Kargl 27,47 24,50ST

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

151 HUBER Markus 1:27,23 1:26,93(1) (1) 1:05,47 (1) 1:04,59 (1) 1:04,84 (1) 2:09,431 PSV WienNOE

152 MÜLLER Franz 1:29,18 1:28,00(2) (2) 1:06,62 (2) 1:05,83 (2) 1:05,69 (3) 2:11,522 PSV Wien 2,09 2,09W

149 AUER Michael 1:30,64 1:30,42(3) (5) 1:07,12 (4) 1:06,25 (3) 1:05,59 (2) 2:11,843 2,41 0,32ST

150 DEGENFELLNER Rene 1:31,82 1:29,59(4) (4) 1:07,68 (6) 1:06,68 (4) 1:06,38 (4) 2:13,064 RL-Racing 3,63 1,22NOE

142 HEIDENBAUER Erwin DNF 1:29,15 (3) 1:06,93 (3) 1:06,92 (5) 1:07,07 (5) 2:13,855 4,42 0,79ST

147 KOCHER Daniel 1:32,50 1:30,53(5) (6) 1:07,42 (5) 1:07,39 2 (8) 1:07,17 (6) 2:14,596 race-action.com 5,16 0,74ST

143 HANS Werner 1:36,82 1:31,01(8) (7) 1:08,97 (7) 1:07,84 (6) 1:11,64 20 (10) 2:16,817 PSV Wien 7,38 2,22W

144 MESSNER Peter 1:33,56 1:37,26(6) (9) 1:09,33 (8) 1:08,50 (7) 1:08,37 (7) 2:16,878 7,44 0,06ST

141 STAMPFER Mario 1:34,64 1:31,67(7) (8) 1:11,79 (9) 1:09,88 (9) 1:10,30 (8) 2:20,189 10,75 3,31ST

154 HUBER Christopher 1:39,05 1:42,40(9) (11) 1:15,19 (10) 1:13,82 2 (10) 1:12,40 (9) 2:27,5910 MS Team Cockpit 18,16 7,41SBG

146 HAAS Michael 1:38,84 (10) DNS DNS DNSESV MSC
Mürzzuschalg

ST

11Genannt: 10Gestartet: 10Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

161 WALDBAUER Peter 1:35,91 DNF(1) 1:12,24 (1) 1:07,20 (1) 1:07,27 2 (1) 2:16,471 Race Team
Waldbauer

ST
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

02.06.20182. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 04.06.2018

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

181 RETTENBACHER Reinhard 1:28,76 DNF(2) 1:06,04 (3) 1:04,07 (1) 1:04,34 (1) 2:08,411 ST

186 KOBER Stefan 1:30,55 1:30,06(3) (4) 1:06,98 (4) 1:04,45 (2) 1:05,52 (4) 2:09,972 SRC Austria 1,56 1,56ST

183 KIENZL Helmut 1:28,18 1:28,95(1) (3) 1:04,96 (1) 1:04,96 2 (4) 1:05,31 (3) 2:10,273 Autohaus Kienzl 1,86 0,30ST

182 HALPER Michael 1:30,79 1:28,94(4) (2) 1:05,28 (2) 1:05,84 (3) 1:05,14 (2) 2:10,424 2,01 0,15B

185 SCHWAB Dietmar 1:31,84 1:32,86(5) (5) 1:07,73 (6) 1:07,14 (5) 1:07,20 (5) 2:14,345 Auto Schwab Racing 5,93 3,92ST

190 THONHAUSER Christoph 1:34,24 1:25,19(7) (1) 1:07,28 (5) 1:08,47 2 (7) 1:07,91 (6) 2:15,196 6,78 0,85ST

189 BECKER Thomas DNF 1:33,13 (7) 1:08,46 (7) 1:08,26 (6) 1:10,37 (8) 2:16,727 ASV Bruck(Leitha 8,31 1,53W

187 DOPPELREITER Josef 1:34,01 1:32,99(6) (6) 1:09,22 (8) 1:18,45 (8) 1:08,41 (7) 2:17,638 Racing Team Kargl 9,22 0,91ST

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

221 NELL Gerhard 1:24,91 1:24,87(1) (1) 1:01,23 (1) 1:00,42 (1) 1:00,20 (1) 2:00,621 SRC ARBÖ Team SteyrNOE

231 FELDHOFER Alfred 1:26,20 1:27,83(2) (2) 1:03,28 (2) 1:03,05 (2) 1:05,06 (5) 2:06,332 ARBÖ Team Steyr 5,71 5,71OOE

227 AUINGER Mattias 1:28,09 1:28,14(4) (3) 1:04,12 (3) 1:04,40 (3) 1:04,51 (4) 2:08,523 7,90 2,19ST

224 BIESINGER Christian jun. DNF 1:04,84 (4) 1:04,62 (5) 1:04,18 (2) 2:08,804 Recycling Motorsport 8,18 0,28NOE

226 MADLMAYR David 1:30,15 1:28,17(5) (4) 1:07,89 (5) 1:04,58 (4) 1:04,44 (3) 2:09,025 8,40 0,22OOE

225 SCHUSTER Daniel 1:40,77 1:36,09(7) (5) 1:10,37 (6) 1:10,29 (6) 1:10,52 (6) 2:20,666 MSC Rottenegg 20,04 11,64OOE

232 LÖSCHNIG Ferdinand 1:38,77 1:36,17(6) (6) 1:11,58 (7) 1:10,49 (7) 1:11,94 (7) 2:22,077 SRC 21,45 1,41K

234 BIESINGER Christian sen. 1:27,40 1:40,87(3) (7) 1:15,36 (8) 1:15,16 (8) 1:15,80 (8) 2:30,528 Recycling Motorsport 29,90 8,45NOE

222 LÖSCHNIG Birgit 1:54,82 1:48,93(8) (8) 1:23,01 (9) 1:19,55 (9) 1:20,26 (9) 2:39,819 SRC 39,19 9,29K

9Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

241 KRONSTEINER Gerhard 1:26,82 1:24,69(1) (1) 1:03,36 (1) 1:02,94 (1) 1:02,06 (1) 2:05,001 ARBÖ Team SteyrOOE

243 MURKO Maximilian 1:27,67 DNF(2) 1:03,90 (2) 1:03,67 (2) 1:04,23 (2) 2:07,572 2,57 2,57K

247 BAUER Martin 1:36,05 DNF(4) 1:05,10 (3) 1:03,67 (2) 1:04,47 (3) 2:08,143 3,14 0,57ST

242 GAZDAG Judit 1:33,53 DNF(3) 1:06,93 (4) 1:06,44 (4) 1:06,38 (4) 2:12,824 7,82 4,68

250 EKKER Dieter DNF 1:35,54 (2) DNF 1:08,56 (5) 1:08,06 (5) 2:16,625 Ekker Racing 11,62 3,80B

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

02.06.20182. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 04.06.2018

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
269 MAYER Patrick 1:20,67 1:20,72(1) (1) 0:59,41 (1) 0:59,75 (1) 0:58,94 (1) 1:58,351 Mayer MotorsportNOE

262 PANZENBÖCK Rene 1:21,32 1:21,09(2) (2) 1:00,82 (2) 1:00,38 (2) 1:00,29 (2) 2:00,672 SRC Austria 2,32 2,32NOE

264 FRITZ Romina 1:24,82 1:25,02(4) (3) 1:02,68 (3) 1:01,72 (3) 1:03,23 (5) 2:04,403 SRC Austria 6,05 3,73ST

263 WIRLEITNER Franz 1:26,38 1:25,05(5) (4) 1:02,91 (4) 1:02,19 (4) 1:02,76 (4) 2:04,954 ARBÖ Team Steyr 6,60 0,55OOE

265 MILETICH Andreas DNF 1:25,05 (4) 1:03,12 (5) 1:04,04 2 (6) 1:02,12 (3) 2:05,245 ASV Bruck an der
Leitha

6,89 0,29NÖ

280 KRIPPEL Patrick 1:27,05 1:25,52(6) (6) 1:03,99 (6) 1:03,66 (5) 1:03,88 (6) 2:07,546 ASV Bruck/Leitha 9,19 2,30NOE

274 FUCHS Roland 1:27,41 1:27,58(7) (7) 1:05,09 (8) 1:07,22 2 (9) 1:04,92 2 (7) 2:12,017 13,66 4,47ST

272 KROUPA Thomas 1:35,48 1:30,49(10) (8) 1:08,36 2 (12) 1:08,24 (7) 1:08,18 (9) 2:16,428 ASV Bruck 18,07 4,41W

279 HUBER Birgit DNF DNF 1:09,98 (11) 1:08,46 (8) 1:08,11 (8) 2:16,579 Huber Motorsport 18,22 0,15K

270 HAAS Simone 1:37,94 1:35,74(11) (11) 1:09,78 (10) 1:10,03 (10) 1:09,62 (11) 2:19,4010 KHR Motorsport
Vorau

21,05 2,83ST

362 WURZER Felix DNF DNF 1:10,88 (14) 1:10,61 (11) 1:09,23 (10) 2:19,8411 21,49 0,44K

277 KNAUS Karl 1:35,29 1:35,09(9) (10) 1:10,36 (12) 1:12,18 (12) 1:10,63 (12) 2:20,9912 22,64 1,15ST

361 OCHABAUER Stella DNF 1:49,40 (12) 1:17,79 (15) 1:16,29 (13) 1:16,35 (13) 2:32,6413 Schantl Hannes 34,29 11,65ST

267 ADAMEK Helmut 1:22,91 DNF(3) 1:03,08 2 (7) DNS DNSNOE

261 BEK Kevin 1:34,57 1:31,68(8) (9) 1:08,07 (9) DNF 2 DNSNOE

15Genannt: 15Gestartet: 13Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

287 AICHLSEDER Robert 1:21,40 1:20,14(1) (1) 1:00,11 (1) 1:00,30 (1) 1:00,18 (1) 2:00,291 OOE

293 MAYR Christian 1:24,25 1:22,31(2) (2) 1:00,91 (2) 1:00,44 (2) 1:00,25 (2) 2:00,692 KHRT 0,40 0,40NOE

283 MAYR Mario 1:24,76 DNF(4) 1:01,48 2 (5) 1:00,51 (3) 1:01,31 (3) 2:01,823 KHRT 1,53 1,13NOE

291 EMMINGER Karl 1:24,43 1:23,67(3) (4) 1:01,53 (3) 1:01,49 (5) DNS 2:03,024 Mayer Motorsport 2,73 1,20W

281 EMMINGER Georg 1:25,01 1:23,65(5) (3) 1:01,89 (4) 1:01,17 (4) DNS 2:03,065 Mayer Motorsport 2,77 0,04W

290 BITTNER Gernot 1:30,27 1:25,63(7) (5) 1:06,47 (7) 1:04,21 (6) 1:05,45 (5) 2:09,666 9,37 6,60ST

294 SLATAR Nikolai 1:29,75 1:28,49(6) (6) 1:04,06 (6) 1:03,74 2 (7) 1:06,48 2 (7) 2:09,807 9,51 0,14T

282 WALLNER Dominik 1:36,57 DNF(9) 1:07,63 (9) 1:05,81 (8) 1:05,30 (4) 2:11,118 SRC Austria 10,82 1,31ST

299 SLATAR Vivian 1:37,48 1:29,66(10) (7) 1:06,90 (8) 1:05,32 2 (9) DNF 2:14,229 13,93 3,11T

284 GSCHANES Kevin 1:36,06 1:29,86(8) (8) 1:24,66 2 (10) 1:07,80 (10) 1:08,12 (6) 2:15,9210 15,63 1,70ST

10Genannt: 10Gestartet: 10Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

303 KOBER Stefan 1:32,63 1:22,43(1) (1) 1:05,77 6 (2) 1:06,06 2 (1) 1:04,90 (1) 2:12,961 SRC AustriaST

304 EKKER Tristan 1:32,67 1:26,59(2) (2) 1:06,32 (1) 1:04,91 20 (2) 1:06,77 (2) 2:13,092 Ekker Racing 0,13 0,13B

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race Sammelklasse (Formular)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

02.06.20182. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 04.06.2018

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
326 DAUCHER Jakob 1:28,24 1:24,15(2) (1) 1:04,05 2 (2) 1:03,31 (1) 1:03,29 (1) 2:06,601 ST

331 WÜRCHER André 1:28,13 1:27,16(1) (4) 1:03,01 (1) 1:03,01 2 (2) 1:02,49 2 (2) 2:07,502 Würcher Motorsport 0,90 0,90K

324 HOLZER Josef 1:33,62 1:26,16(5) (3) 1:08,30 (3) 1:07,98 (3) 1:09,59 (3) 2:16,283 KHR Motorsport
Vorau

9,68 8,78ST

329 AUER Gerhard 1:31,87 1:32,14(4) (5) 1:09,72 (4) 1:08,43 (4) 1:10,46 22 (5) 2:18,154 11,55 1,87ST

323 WINKLER Josef 1:42,84 1:37,48(7) (6) 1:11,88 (5) 1:11,18 (5) 1:11,26 (4) 2:22,445 15,84 4,29ST

327 SCHRÖCKER Gerald 1:37,77 1:38,05(6) (7) 1:12,66 (6) DNS DNSST

330 LEHMANN Gerhard 1:28,92 1:25,36(3) (2) DNS DNS DNSST

7Genannt: 6Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. I Street
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

81 HUBER Markus 1:27,70 1:25,26(2) (1) 1:04,17 (1) 1:03,60 (1) 1:03,78 (1) 2:07,381 PSV WienNOE

83 KIENZL Helmut 1:28,82 1:28,46(3) (2) 1:06,07 (2) 1:05,12 (2) 1:05,33 (2) 2:10,452 Autohaus Kienzl 3,07 3,07ST

42 MÜLLER Franz 1:30,37 1:29,29(4) (3) 1:06,57 (4) 1:05,73 (4) 1:05,70 (3) 2:11,433 PSV Wien 4,05 0,98W

82 DOSTAL Lukas 1:39,73 1:33,80(15) (9) 1:07,04 (6) 1:06,00 (5) 1:05,86 (4) 2:11,864 Option Zwo 4,48 0,43NOE

87 HEUER Thomas 1:35,43 1:30,98(11) (6) 1:06,95 2 (9) 1:05,56 (3) 1:06,48 (5) 2:12,045 4,66 0,18NOE

89 FUCHS Roland 1:33,73 1:30,36(9) (4) 1:06,43 (3) 1:07,17 (6) 1:07,03 (6) 2:13,466 6,08 1,42ST

66 SCHREI Johann 1:32,60 1:33,15(8) (8) 1:06,85 (5) 1:07,27 (7) 1:08,83 (10) 2:14,127 6,74 0,66ST

41 LUTTENBERGER Wolfgang 1:31,84 1:30,59(5) (5) 1:08,19 (8) 1:07,47 (8) 1:07,69 (7) 2:15,168 Mayer Motorsport 7,78 1,04ST

86 AUINGER Mattias 1:32,52 1:31,46(7) (7) 1:08,07 (7) 1:08,32 (9) 1:07,71 (8) 2:15,789 8,40 0,62ST

97 HEUER Florian DNF 1:35,60 (11) 1:08,82 4 (13) 1:08,49 4 (14) 1:08,41 (9) 2:20,9010 13,52 5,12NOE

73 PERHOFER Jochen 1:57,83 1:40,57(17) (18) 1:09,31 (10) 1:12,14 (12) 1:12,37 (13) 2:21,4511 Perhofer Motorsport 14,07 0,55ST

25 PRONNEG Manfred 1:39,27 1:35,91(13) (13) 1:12,81 (12) 1:11,52 (11) 1:10,56 (11) 2:22,0812 Renault Ertl-Pronneg 14,70 0,63St

63 KAHR Harald 1:36,79 (14) 1:11,57 (11) 1:10,91 (10) 1:12,04 (12) 2:22,4813 15,10 0,40ST

22 SCHAUPERL Gernot DNF 1:38,61 (16) 1:13,14 (14) 1:12,45 (13) 1:15,57 (19) 2:25,5914 Schauperl-PS 18,21 3,11ST

3 WEINGARTMANN Michael 1:39,28 1:39,22(14) (17) 1:13,22 (15) 1:12,72 (15) 1:13,15 (15) 2:25,8715 18,49 0,28ST

91 GEBER Sandra 1:36,91 1:37,16(12) (15) 1:14,46 (16) 1:11,34 2 (16) 1:10,80 2 (14) 2:26,1416 PSV Wien 18,76 0,27NOE

68 AUER Gerhard 1:42,00 DNF(16) 1:14,95 (18) 1:13,59 (17) 1:13,25 (16) 2:26,8417 19,46 0,70ST

45 DIETL Marcel 0:41,04 1:42,98(1) (20) 1:14,69 (17) 1:14,50 (18) 1:13,93 (17) 2:28,4318 21,05 1,59ST

61 SCHWARZ Patricia 1:40,75 (19) 1:16,18 (19) 1:15,63 (19) 1:15,39 (18) 2:31,0219 Perhofer Motorsport 23,64 2,59ST

2 SCHAUPERL Karl Heinz 1:43,76 (21) 1:16,24 (20) 1:16,80 (20) 1:17,22 (20) 2:33,0420 25,66 2,02ST

12 REINTHALER Sabine 1:32,33 1:52,51(6) (22) 1:22,88 (21) 1:22,93 (21) 1:20,87 (21) 2:43,7521 36,37 10,71ST

21 KOLLMANN Franz 1:34,69 (10) DNS DNS DNSST

31 KOLLMANN Jürgen 1:34,36 1:35,89(10) (12) DNS DNS DNSST

70 PUCHNER Daniela DNF DNF DNS DNS DNSMotorsportfreunde
Putzmannsdorf

NOE

85 THONHAUSER Christoph DNF DNF DNS DNS DNSST

25Genannt: 21Gestartet: 21Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. II Sport
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

02.06.20182. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 04.06.2018

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
181 RETTENBACHER Reinhard 1:28,76 DNF(3) 1:06,04 (4) 1:04,07 (1) 1:04,34 (1) 2:08,411 ST

151 HUBER Markus 1:27,23 1:26,93(1) (2) 1:05,47 (3) 1:04,59 (3) 1:04,84 (2) 2:09,432 PSV Wien 1,02 1,02NOE

186 KOBER Stefan 1:30,55 1:30,06(5) (8) 1:06,98 (7) 1:04,45 (2) 1:05,52 (5) 2:09,973 SRC Austria 1,56 0,54ST

183 KIENZL Helmut 1:28,18 1:28,95(2) (5) 1:04,96 (1) 1:04,96 2 (9) 1:05,31 (4) 2:10,274 Autohaus Kienzl 1,86 0,30ST

182 HALPER Michael 1:30,79 1:28,94(7) (4) 1:05,28 (2) 1:05,84 (5) 1:05,14 (3) 2:10,425 2,01 0,15B

152 MÜLLER Franz 1:29,18 1:28,00(4) (3) 1:06,62 (5) 1:05,83 (4) 1:05,69 (7) 2:11,526 PSV Wien 3,11 1,10W

149 AUER Michael 1:30,64 1:30,42(6) (11) 1:07,12 (8) 1:06,25 (6) 1:05,59 (6) 2:11,847 3,43 0,32ST

150 DEGENFELLNER Rene 1:31,82 1:29,59(8) (7) 1:07,68 (11) 1:06,68 (7) 1:06,38 (8) 2:13,068 RL-Racing 4,65 1,22NOE

101 AICHGRUBER Rene-Patrick 1:33,85 1:30,15(14) (9) 1:07,74 (13) 1:06,96 (9) 1:06,74 (9) 2:13,709 5,29 0,64NOE

142 HEIDENBAUER Erwin DNF 1:29,15 (6) 1:06,93 (6) 1:06,92 (8) 1:07,07 (10) 2:13,8510 5,44 0,15ST

185 SCHWAB Dietmar 1:31,84 1:32,86(9) (16) 1:07,73 (12) 1:07,14 (11) 1:07,20 (12) 2:14,3411 Auto Schwab Racing 5,93 0,49ST

147 KOCHER Daniel 1:32,50 1:30,53(11) (12) 1:07,42 (10) 1:07,39 2 (18) 1:07,17 (11) 2:14,5912 race-action.com 6,18 0,25ST

190 THONHAUSER Christoph 1:34,24 1:25,19(16) (1) 1:07,28 (9) 1:08,47 2 (21) 1:07,91 (13) 2:15,1913 6,78 0,60ST

161 WALDBAUER Peter 1:35,91 DNF(18) 1:12,24 (22) 1:07,20 (12) 1:07,27 2 (17) 2:16,4714 Race Team
Waldbauer

8,06 1,28ST

189 BECKER Thomas DNF 1:33,13 (19) 1:08,46 (14) 1:08,26 (15) 1:10,37 (21) 2:16,7215 ASV Bruck(Leitha 8,31 0,25W

143 HANS Werner 1:36,82 1:31,01(19) (13) 1:08,97 (15) 1:07,84 (14) 1:11,64 20 (25) 2:16,8116 PSV Wien 8,40 0,09W

144 MESSNER Peter 1:33,56 1:37,26(13) (21) 1:09,33 (17) 1:08,50 (16) 1:08,37 (14) 2:16,8717 8,46 0,06ST

125 NEUSIEDLER Alexander 1:32,48 1:30,35(10) (10) 1:08,60 2 (19) 1:07,59 (13) 1:07,35 2 (18) 2:16,9418 Oberhof Motorsport 8,53 0,07NOE

187 DOPPELREITER Josef 1:34,01 1:32,99(15) (17) 1:09,22 (16) 1:18,45 (24) 1:08,41 (15) 2:17,6319 Racing Team Kargl 9,22 0,69ST

131 KOLLMANN Jürgen 1:33,53 1:32,39(12) (15) 1:08,68 2 (20) 1:09,11 (17) 1:08,62 (16) 2:17,7320 9,32 0,10ST

121 KOLLMANN Franz DNF 1:33,00 (18) 1:10,55 (18) 1:09,94 (20) 1:09,97 (19) 2:19,9121 11,50 2,18ST

141 STAMPFER Mario 1:34,64 1:31,67(17) (14) 1:11,79 (21) 1:09,88 (19) 1:10,30 (20) 2:20,1822 11,77 0,27ST

104 KERN Harald 1:47,99 1:35,66(21) (20) 1:10,93 2 (23) 1:11,75 (22) 1:11,32 (22) 2:23,0723 MSC Phyrn Priel 14,66 2,89OOE

154 HUBER Christopher 1:39,05 1:42,40(20) (23) 1:15,19 (24) 1:13,82 2 (23) 1:12,40 (23) 2:27,5924 MS Team Cockpit 19,18 4,52SBG

123 DOPPELREITER Benjamin 1:55,75 1:53,46(22) (24) 1:21,64 (25) 1:22,77 (25) 1:23,59 (24) 2:44,4125 Racing Team Kargl 36,00 16,82ST

146 HAAS Michael 1:38,84 (22) DNS DNS DNSESV MSC
Mürzzuschalg

ST

26Genannt: 25Gestartet: 25Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. III Race
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

269 MAYER Patrick 1:20,67 1:20,72(1) (2) 0:59,41 (1) 0:59,75 (1) 0:58,94 (1) 1:58,351 Mayer MotorsportNOE

287 AICHLSEDER Robert 1:21,40 1:20,14(3) (1) 1:00,11 (2) 1:00,30 (2) 1:00,18 (2) 2:00,292 1,94 1,94OOE

221 NELL Gerhard 1:24,91 1:24,87(9) (10) 1:01,23 (5) 1:00,42 (4) 1:00,20 (3) 2:00,623 SRC ARBÖ Team Steyr 2,27 0,33NOE

262 PANZENBÖCK Rene 1:21,32 1:21,09(2) (3) 1:00,82 (3) 1:00,38 (3) 1:00,29 (5) 2:00,674 SRC Austria 2,32 0,05NOE

293 MAYR Christian 1:24,25 1:22,31(5) (4) 1:00,91 (4) 1:00,44 (5) 1:00,25 (4) 2:00,695 KHRT 2,34 0,02NOE

283 MAYR Mario 1:24,76 DNF(7) 1:01,48 2 (14) 1:00,51 (6) 1:01,31 (6) 2:01,826 KHRT 3,47 1,13NOE

291 EMMINGER Karl 1:24,43 1:23,67(6) (7) 1:01,53 (6) 1:01,49 (8) DNS 2:03,027 Mayer Motorsport 4,67 1,20W

281 EMMINGER Georg 1:25,01 1:23,65(10) (6) 1:01,89 (7) 1:01,17 (7) DNS 2:03,068 Mayer Motorsport 4,71 0,04W

264 FRITZ Romina 1:24,82 1:25,02(8) (11) 1:02,68 (8) 1:01,72 (9) 1:03,23 (10) 2:04,409 SRC Austria 6,05 1,34ST

263 WIRLEITNER Franz 1:26,38 1:25,05(12) (12) 1:02,91 (9) 1:02,19 (10) 1:02,76 (9) 2:04,9510 ARBÖ Team Steyr 6,60 0,55OOE
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

02.06.20182. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 04.06.2018

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
241 KRONSTEINER Gerhard 1:26,82 1:24,69(13) (9) 1:03,36 (13) 1:02,94 (11) 1:02,06 (7) 2:05,0011 ARBÖ Team Steyr 6,65 0,05OOE

265 MILETICH Andreas DNF 1:25,05 (12) 1:03,12 (11) 1:04,04 2 (24) 1:02,12 (8) 2:05,2412 ASV Bruck an der
Leitha

6,89 0,24NÖ

231 FELDHOFER Alfred 1:26,20 1:27,83(11) (21) 1:03,28 (12) 1:03,05 (12) 1:05,06 (20) 2:06,3313 ARBÖ Team Steyr 7,98 1,09OOE

326 DAUCHER Jakob 1:28,24 1:24,15(20) (8) 1:04,05 2 (23) 1:03,31 (13) 1:03,29 (11) 2:06,6014 8,25 0,27ST

331 WÜRCHER André 1:28,13 1:27,16(19) (19) 1:03,01 (10) 1:03,01 2 (21) 1:02,49 2 (17) 2:07,5015 Würcher Motorsport 9,15 0,90K

280 KRIPPEL Patrick 1:27,05 1:25,52(14) (15) 1:03,99 (16) 1:03,66 (14) 1:03,88 (12) 2:07,5416 ASV Bruck/Leitha 9,19 0,04NOE

243 MURKO Maximilian 1:27,67 DNF(17) 1:03,90 (15) 1:03,67 (15) 1:04,23 (14) 2:07,5717 9,22 0,03K

247 BAUER Martin 1:36,05 DNF(33) 1:05,10 (22) 1:03,67 (15) 1:04,47 (16) 2:08,1418 9,79 0,57ST

227 AUINGER Mattias 1:28,09 1:28,14(18) (22) 1:04,12 (18) 1:04,40 (18) 1:04,51 (18) 2:08,5219 10,17 0,38ST

224 BIESINGER Christian jun. DNF 1:04,84 (19) 1:04,62 (20) 1:04,18 (13) 2:08,8020 Recycling Motorsport 10,45 0,28NOE

226 MADLMAYR David 1:30,15 1:28,17(23) (23) 1:07,89 (29) 1:04,58 (19) 1:04,44 (15) 2:09,0221 10,67 0,22OOE

290 BITTNER Gernot 1:30,27 1:25,63(24) (16) 1:06,47 (25) 1:04,21 (17) 1:05,45 (22) 2:09,6622 11,31 0,64ST

294 SLATAR Nikolai 1:29,75 1:28,49(22) (24) 1:04,06 (17) 1:03,74 2 (22) 1:06,48 2 (30) 2:09,8023 11,45 0,14T

282 WALLNER Dominik 1:36,57 DNF(35) 1:07,63 (28) 1:05,81 (23) 1:05,30 (21) 2:11,1124 SRC Austria 12,76 1,31ST

274 FUCHS Roland 1:27,41 1:27,58(16) (20) 1:05,09 (21) 1:07,22 2 (34) 1:04,92 2 (25) 2:12,0125 13,66 0,90ST

242 GAZDAG Judit 1:33,53 DNF(28) 1:06,93 (27) 1:06,44 (25) 1:06,38 (23) 2:12,8226 14,47 0,81

303 KOBER Stefan 1:32,63 1:22,43(26) (5) 1:05,77 6 (40) 1:06,06 2 (29) 1:04,90 (19) 2:12,9627 SRC Austria 14,61 0,14ST

304 EKKER Tristan 1:32,67 1:26,59(27) (18) 1:06,32 (24) 1:04,91 20 (44) 1:06,77 (24) 2:13,0928 Ekker Racing 14,74 0,13B

299 SLATAR Vivian 1:37,48 1:29,66(36) (25) 1:06,90 (26) 1:05,32 2 (26) DNF 2:14,2229 15,87 1,13T

284 GSCHANES Kevin 1:36,06 1:29,86(34) (26) 1:24,66 2 (46) 1:07,80 (27) 1:08,12 (28) 2:15,9230 17,57 1,70ST

324 HOLZER Josef 1:33,62 1:26,16(29) (17) 1:08,30 (31) 1:07,98 (28) 1:09,59 (32) 2:16,2831 KHR Motorsport
Vorau

17,93 0,36ST

272 KROUPA Thomas 1:35,48 1:30,49(32) (27) 1:08,36 2 (35) 1:08,24 (30) 1:08,18 (29) 2:16,4232 ASV Bruck 18,07 0,14W

279 HUBER Birgit DNF DNF 1:09,98 (34) 1:08,46 (32) 1:08,11 (27) 2:16,5733 Huber Motorsport 18,22 0,15K

250 EKKER Dieter DNF 1:35,54 (31) DNF 1:08,56 (33) 1:08,06 (26) 2:16,6234 Ekker Racing 18,27 0,05B

329 AUER Gerhard 1:31,87 1:32,14(25) (29) 1:09,72 (32) 1:08,43 (31) 1:10,46 22 (41) 2:18,1535 19,80 1,53ST

270 HAAS Simone 1:37,94 1:35,74(38) (32) 1:09,78 (33) 1:10,03 (35) 1:09,62 (33) 2:19,4036 KHR Motorsport
Vorau

21,05 1,25ST

362 WURZER Felix DNF DNF 1:10,88 (38) 1:10,61 (38) 1:09,23 (31) 2:19,8437 21,49 0,44K

225 SCHUSTER Daniel 1:40,77 1:36,09(40) (33) 1:10,37 (37) 1:10,29 (36) 1:10,52 (34) 2:20,6638 MSC Rottenegg 22,31 0,82OOE

277 KNAUS Karl 1:35,29 1:35,09(31) (30) 1:10,36 (35) 1:12,18 (40) 1:10,63 (35) 2:20,9939 22,64 0,33ST

232 LÖSCHNIG Ferdinand 1:38,77 1:36,17(39) (34) 1:11,58 (39) 1:10,49 (37) 1:11,94 (37) 2:22,0740 SRC 23,72 1,08K

323 WINKLER Josef 1:42,84 1:37,48(41) (35) 1:11,88 (41) 1:11,18 (39) 1:11,26 (36) 2:22,4441 24,09 0,37ST

234 BIESINGER Christian sen. 1:27,40 1:40,87(15) (37) 1:15,36 (43) 1:15,16 (41) 1:15,80 (38) 2:30,5242 Recycling Motorsport 32,17 8,08NOE

361 OCHABAUER Stella DNF 1:49,40 (39) 1:17,79 (44) 1:16,29 (42) 1:16,35 (39) 2:32,6443 Schantl Hannes 34,29 2,12ST

222 LÖSCHNIG Birgit 1:54,82 1:48,93(42) (38) 1:23,01 (45) 1:19,55 (43) 1:20,26 (40) 2:39,8144 SRC 41,46 7,17K

267 ADAMEK Helmut 1:22,91 DNF(4) 1:03,08 2 (20) DNS DNSNOE

261 BEK Kevin 1:34,57 1:31,68(30) (28) 1:08,07 (30) DNF 2 DNSNOE

327 SCHRÖCKER Gerald 1:37,77 1:38,05(37) (36) 1:12,66 (42) DNS DNSST

330 LEHMANN Gerhard 1:28,92 1:25,36(21) (14) DNS DNS DNSST

48Genannt: 47Gestartet: 44Gewertet: 0Disqualifiziert:

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 8



ARBÖ Slalom

SRC Austria

02.06.20182. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 04.06.2018

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

TW Gesamt Alle Klassen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

269 MAYER Patrick 1:20,67 1:20,72(2) (2) 0:59,41 (1) 0:59,75 (1) 0:58,94 (1) 1:58,351 Mayer MotorsportNOE

287 AICHLSEDER Robert 1:21,40 1:20,14(4) (1) 1:00,11 (2) 1:00,30 (2) 1:00,18 (2) 2:00,292 1,94 1,94OOE

221 NELL Gerhard 1:24,91 1:24,87(10) (9) 1:01,23 (5) 1:00,42 (4) 1:00,20 (3) 2:00,623 SRC ARBÖ Team Steyr 2,27 0,33NOE

262 PANZENBÖCK Rene 1:21,32 1:21,09(3) (3) 1:00,82 (3) 1:00,38 (3) 1:00,29 (5) 2:00,674 SRC Austria 2,32 0,05NOE

293 MAYR Christian 1:24,25 1:22,31(6) (4) 1:00,91 (4) 1:00,44 (5) 1:00,25 (4) 2:00,695 KHRT 2,34 0,02NOE

283 MAYR Mario 1:24,76 DNF(8) 1:01,48 2 (14) 1:00,51 (6) 1:01,31 (6) 2:01,826 KHRT 3,47 1,13NOE

291 EMMINGER Karl 1:24,43 1:23,67(7) (6) 1:01,53 (6) 1:01,49 (8) DNS 2:03,027 Mayer Motorsport 4,67 1,20W

281 EMMINGER Georg 1:25,01 1:23,65(11) (5) 1:01,89 (7) 1:01,17 (7) DNS 2:03,068 Mayer Motorsport 4,71 0,04W

264 FRITZ Romina 1:24,82 1:25,02(9) (10) 1:02,68 (8) 1:01,72 (9) 1:03,23 (10) 2:04,409 SRC Austria 6,05 1,34ST

263 WIRLEITNER Franz 1:26,38 1:25,05(13) (11) 1:02,91 (9) 1:02,19 (10) 1:02,76 (9) 2:04,9510 ARBÖ Team Steyr 6,60 0,55OOE

241 KRONSTEINER Gerhard 1:26,82 1:24,69(14) (8) 1:03,36 (13) 1:02,94 (11) 1:02,06 (7) 2:05,0011 ARBÖ Team Steyr 6,65 0,05OOE

265 MILETICH Andreas DNF 1:25,05 (11) 1:03,12 (11) 1:04,04 2 (31) 1:02,12 (8) 2:05,2412 ASV Bruck an der
Leitha

6,89 0,24NÖ

231 FELDHOFER Alfred 1:26,20 1:27,83(12) (21) 1:03,28 (12) 1:03,05 (12) 1:05,06 (21) 2:06,3313 ARBÖ Team Steyr 7,98 1,09OOE

326 DAUCHER Jakob 1:28,24 1:24,15(23) (7) 1:04,05 2 (27) 1:03,31 (13) 1:03,29 (11) 2:06,6014 8,25 0,27ST

81 HUBER Markus 1:27,70 1:25,26(19) (13) 1:04,17 (19) 1:03,60 (14) 1:03,78 (12) 2:07,3815 PSV Wien 9,03 0,78NOE

331 WÜRCHER André 1:28,13 1:27,16(21) (19) 1:03,01 (10) 1:03,01 2 (24) 1:02,49 2 (19) 2:07,5016 Würcher Motorsport 9,15 0,12K

280 KRIPPEL Patrick 1:27,05 1:25,52(15) (15) 1:03,99 (16) 1:03,66 (15) 1:03,88 (13) 2:07,5417 ASV Bruck/Leitha 9,19 0,04NOE

243 MURKO Maximilian 1:27,67 DNF(18) 1:03,90 (15) 1:03,67 (16) 1:04,23 (15) 2:07,5718 9,22 0,03K

247 BAUER Martin 1:36,05 DNF(54) 1:05,10 (24) 1:03,67 (16) 1:04,47 (18) 2:08,1419 9,79 0,57ST

181 RETTENBACHER Reinhard 1:28,76 DNF(24) 1:06,04 (26) 1:04,07 (18) 1:04,34 (16) 2:08,4120 10,06 0,27ST

227 AUINGER Mattias 1:28,09 1:28,14(20) (22) 1:04,12 (18) 1:04,40 (20) 1:04,51 (20) 2:08,5221 10,17 0,11ST

224 BIESINGER Christian jun. DNF 1:04,84 (20) 1:04,62 (23) 1:04,18 (14) 2:08,8022 Recycling Motorsport 10,45 0,28NOE

226 MADLMAYR David 1:30,15 1:28,17(27) (23) 1:07,89 (43) 1:04,58 (22) 1:04,44 (17) 2:09,0223 10,67 0,22OOE

290 BITTNER Gernot 1:30,27 1:25,63(28) (16) 1:06,47 (29) 1:04,21 (19) 1:05,45 (25) 2:09,6624 11,31 0,64ST

294 SLATAR Nikolai 1:29,75 1:28,49(26) (24) 1:04,06 (17) 1:03,74 2 (27) 1:06,48 2 (47) 2:09,8025 11,45 0,14T

186 KOBER Stefan 1:30,55 1:30,06(30) (32) 1:06,98 (35) 1:04,45 (21) 1:05,52 (26) 2:09,9726 SRC Austria 11,62 0,17ST

183 KIENZL Helmut 1:28,18 1:28,95(22) (26) 1:04,96 (21) 1:04,96 2 (36) 1:05,31 (24) 2:10,2727 Autohaus Kienzl 11,92 0,30ST

182 HALPER Michael 1:30,79 1:28,94(32) (25) 1:05,28 (25) 1:05,84 (29) 1:05,14 (22) 2:10,4228 12,07 0,15B

282 WALLNER Dominik 1:36,57 DNF(56) 1:07,63 (39) 1:05,81 (28) 1:05,30 (23) 2:11,1129 SRC Austria 12,76 0,69ST

42 MÜLLER Franz 1:30,37 1:29,29(29) (28) 1:06,57 (30) 1:05,73 (26) 1:05,70 (28) 2:11,4330 PSV Wien 13,08 0,32W

149 AUER Michael 1:30,64 1:30,42(31) (35) 1:07,12 (37) 1:06,25 (32) 1:05,59 (27) 2:11,8431 13,49 0,41ST

82 DOSTAL Lukas 1:39,73 1:33,80(66) (48) 1:07,04 (36) 1:06,00 (30) 1:05,86 (29) 2:11,8632 Option Zwo 13,51 0,02NOE

274 FUCHS Roland 1:27,41 1:27,58(17) (20) 1:05,09 (23) 1:07,22 2 (53) 1:04,92 2 (35) 2:12,0133 13,66 0,15ST

87 HEUER Thomas 1:35,43 1:30,98(51) (39) 1:06,95 2 (48) 1:05,56 (25) 1:06,48 (32) 2:12,0434 13,69 0,03NOE

242 GAZDAG Judit 1:33,53 DNF(42) 1:06,93 (33) 1:06,44 (33) 1:06,38 (30) 2:12,8235 14,47 0,78

150 DEGENFELLNER Rene 1:31,82 1:29,59(33) (29) 1:07,68 (40) 1:06,68 (34) 1:06,38 (30) 2:13,0636 RL-Racing 14,71 0,24NOE

304 EKKER Tristan 1:32,67 1:26,59(41) (18) 1:06,32 (28) 1:04,91 20 (80) 1:06,77 (34) 2:13,0937 Ekker Racing 14,74 0,03B

101 AICHGRUBER Rene-Patrick 1:33,85 1:30,15(45) (33) 1:07,74 (42) 1:06,96 (36) 1:06,74 (33) 2:13,7038 15,35 0,61NOE

142 HEIDENBAUER Erwin DNF 1:29,15 (27) 1:06,93 (33) 1:06,92 (35) 1:07,07 (36) 2:13,8539 15,50 0,15ST
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

02.06.20182. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 04.06.2018

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
66 SCHREI Johann 1:32,60 1:33,15(40) (47) 1:06,85 (31) 1:07,27 (40) 1:08,83 (48) 2:14,1240 15,77 0,27ST

299 SLATAR Vivian 1:37,48 1:29,66(59) (30) 1:06,90 (32) 1:05,32 2 (41) DNF 2:14,2241 15,87 0,10T

185 SCHWAB Dietmar 1:31,84 1:32,86(34) (44) 1:07,73 (41) 1:07,14 (38) 1:07,20 (38) 2:14,3442 Auto Schwab Racing 15,99 0,12ST

147 KOCHER Daniel 1:32,50 1:30,53(39) (37) 1:07,42 (38) 1:07,39 2 (54) 1:07,17 (37) 2:14,5943 race-action.com 16,24 0,25ST

41 LUTTENBERGER Wolfgang 1:31,84 1:30,59(34) (38) 1:08,19 (45) 1:07,47 (42) 1:07,69 (39) 2:15,1644 Mayer Motorsport 16,81 0,57ST

284 GSCHANES Kevin 1:36,06 1:29,86(55) (31) 1:24,66 2 (82) 1:07,80 (44) 1:08,12 (42) 2:15,9245 17,57 0,76ST

324 HOLZER Josef 1:33,62 1:26,16(44) (17) 1:08,30 (46) 1:07,98 (46) 1:09,59 (52) 2:16,2846 KHR Motorsport
Vorau

17,93 0,36ST

272 KROUPA Thomas 1:35,48 1:30,49(52) (36) 1:08,36 2 (56) 1:08,24 (47) 1:08,18 (43) 2:16,4247 ASV Bruck 18,07 0,14W

161 WALDBAUER Peter 1:35,91 DNF(53) 1:12,24 (65) 1:07,20 (39) 1:07,27 2 (50) 2:16,4748 Race Team
Waldbauer

18,12 0,05ST

279 HUBER Birgit DNF DNF 1:09,98 (55) 1:08,46 (50) 1:08,11 (41) 2:16,5749 Huber Motorsport 18,22 0,10K

250 EKKER Dieter DNF 1:35,54 (51) DNF 1:08,56 (52) 1:08,06 (40) 2:16,6250 Ekker Racing 18,27 0,05B

189 BECKER Thomas DNF 1:33,13 (46) 1:08,46 (47) 1:08,26 (48) 1:10,37 (55) 2:16,7251 ASV Bruck(Leitha 18,37 0,10W

143 HANS Werner 1:36,82 1:31,01(57) (40) 1:08,97 (49) 1:07,84 (45) 1:11,64 20 (76) 2:16,8152 PSV Wien 18,46 0,09W

144 MESSNER Peter 1:33,56 1:37,26(43) (61) 1:09,33 (52) 1:08,50 (51) 1:08,37 (44) 2:16,8753 18,52 0,06ST

125 NEUSIEDLER Alexander 1:32,48 1:30,35(38) (34) 1:08,60 2 (59) 1:07,59 (43) 1:07,35 2 (51) 2:16,9454 Oberhof Motorsport 18,59 0,07NOE

187 DOPPELREITER Josef 1:34,01 1:32,99(46) (45) 1:09,22 (50) 1:18,45 (76) 1:08,41 (45) 2:17,6355 Racing Team Kargl 19,28 0,69ST

329 AUER Gerhard 1:31,87 1:32,14(36) (43) 1:09,72 (53) 1:08,43 (49) 1:10,46 22 (77) 2:18,1556 19,80 0,52ST

270 HAAS Simone 1:37,94 1:35,74(61) (54) 1:09,78 (54) 1:10,03 (56) 1:09,62 (53) 2:19,4057 KHR Motorsport
Vorau

21,05 1,25ST

362 WURZER Felix DNF DNF 1:10,88 (60) 1:10,61 (59) 1:09,23 (49) 2:19,8458 21,49 0,44K

141 STAMPFER Mario 1:34,64 1:31,67(49) (41) 1:11,79 (63) 1:09,88 (55) 1:10,30 (54) 2:20,1859 21,83 0,34ST

225 SCHUSTER Daniel 1:40,77 1:36,09(67) (57) 1:10,37 (58) 1:10,29 (57) 1:10,52 (56) 2:20,6660 MSC Rottenegg 22,31 0,48OOE

97 HEUER Florian DNF 1:35,60 (52) 1:08,82 4 (68) 1:08,49 4 (67) 1:08,41 (45) 2:20,9061 22,55 0,24NOE

277 KNAUS Karl 1:35,29 1:35,09(50) (50) 1:10,36 (56) 1:12,18 (65) 1:10,63 (58) 2:20,9962 22,64 0,09ST

73 PERHOFER Jochen 1:57,83 1:40,57(72) (67) 1:09,31 (51) 1:12,14 (64) 1:12,37 (63) 2:21,4563 Perhofer Motorsport 23,10 0,46ST

232 LÖSCHNIG Ferdinand 1:38,77 1:36,17(62) (58) 1:11,58 (62) 1:10,49 (58) 1:11,94 (61) 2:22,0764 SRC 23,72 0,62K

25 PRONNEG Manfred 1:39,27 1:35,91(64) (56) 1:12,81 (67) 1:11,52 (62) 1:10,56 (57) 2:22,0865 Renault Ertl-Pronneg 23,73 0,01St

323 WINKLER Josef 1:42,84 1:37,48(68) (62) 1:11,88 (64) 1:11,18 (61) 1:11,26 (59) 2:22,4466 24,09 0,36ST

63 KAHR Harald 1:36,79 (59) 1:11,57 (61) 1:10,91 (60) 1:12,04 (62) 2:22,4867 24,13 0,04ST

104 KERN Harald 1:47,99 1:35,66(69) (53) 1:10,93 2 (69) 1:11,75 (63) 1:11,32 (60) 2:23,0768 MSC Phyrn Priel 24,72 0,59OOE

22 SCHAUPERL Gernot DNF 1:38,61 (64) 1:13,14 (70) 1:12,45 (66) 1:15,57 (69) 2:25,5969 Schauperl-PS 27,24 2,52ST

3 WEINGARTMANN Michael 1:39,28 1:39,22(65) (66) 1:13,22 (71) 1:12,72 (68) 1:13,15 (66) 2:25,8770 27,52 0,28ST

91 GEBER Sandra 1:36,91 1:37,16(58) (60) 1:14,46 (72) 1:11,34 2 (69) 1:10,80 2 (65) 2:26,1471 PSV Wien 27,79 0,27NOE

154 HUBER Christopher 1:39,05 1:42,40(63) (70) 1:15,19 (74) 1:13,82 2 (73) 1:12,40 (64) 2:27,5972 MS Team Cockpit 29,24 1,45SBG

45 DIETL Marcel 0:41,04 1:42,98(1) (71) 1:14,69 (73) 1:14,50 (70) 1:13,93 (67) 2:28,4373 30,08 0,84ST

234 BIESINGER Christian sen. 1:27,40 1:40,87(16) (69) 1:15,36 (75) 1:15,16 (71) 1:15,80 (70) 2:30,5274 Recycling Motorsport 32,17 2,09NOE

61 SCHWARZ Patricia 1:40,75 (68) 1:16,18 (76) 1:15,63 (72) 1:15,39 (68) 2:31,0275 Perhofer Motorsport 32,67 0,50ST

361 OCHABAUER Stella DNF 1:49,40 (74) 1:17,79 (78) 1:16,29 (74) 1:16,35 (71) 2:32,6476 Schantl Hannes 34,29 1,62ST

2 SCHAUPERL Karl Heinz 1:43,76 (72) 1:16,24 (77) 1:16,80 (75) 1:17,22 (72) 2:33,0477 34,69 0,40ST

222 LÖSCHNIG Birgit 1:54,82 1:48,93(70) (73) 1:23,01 (81) 1:19,55 (77) 1:20,26 (73) 2:39,8178 SRC 41,46 6,77K

12 REINTHALER Sabine 1:32,33 1:52,51(37) (75) 1:22,88 (80) 1:22,93 (79) 1:20,87 (74) 2:43,7579 45,40 3,94ST
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ARBÖ Slalom

SRC Austria

02.06.20182. Lauf, Slalom Race Cup 2018

Gedruckt am: 04.06.2018

FAZ Fohnsdorf

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
123 DOPPELREITER Benjamin 1:55,75 1:53,46(71) (76) 1:21,64 (79) 1:22,77 (78) 1:23,59 (75) 2:44,4180 Racing Team Kargl 46,06 0,66ST

267 ADAMEK Helmut 1:22,91 DNF(5) 1:03,08 2 (22) DNS DNSNOE

261 BEK Kevin 1:34,57 1:31,68(48) (42) 1:08,07 (44) DNF 2 DNSNOE

327 SCHRÖCKER Gerald 1:37,77 1:38,05(60) (63) 1:12,66 (66) DNS DNSST

330 LEHMANN Gerhard 1:28,92 1:25,36(25) (14) DNS DNS DNSST

21 KOLLMANN Franz 1:34,69 (49) DNS DNS DNSST

31 KOLLMANN Jürgen 1:34,36 1:35,89(47) (55) DNS DNS DNSST

146 HAAS Michael 1:38,84 (65) DNS DNS DNSESV MSC
Mürzzuschalg

ST

70 PUCHNER Daniela DNF DNF DNS DNS DNSMotorsportfreunde
Putzmannsdorf

NOE

85 THONHAUSER Christoph DNF DNF DNS DNS DNSST

89Genannt: 83Gestartet: 80Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

264 FRITZ Romina 1:24,82 1:25,02(1) (1) 1:02,68 (1) 1:01,72 (1) 1:03,23 (1) 2:04,401 SRC AustriaST

242 GAZDAG Judit 1:33,53 DNF(3) 1:06,93 (2) 1:06,44 (2) 1:06,38 (2) 2:12,822 8,42 8,42

279 HUBER Birgit DNF DNF 1:09,98 (4) 1:08,46 (3) 1:08,11 (3) 2:16,573 Huber Motorsport 12,17 3,75K

270 HAAS Simone 1:37,94 1:35,74(5) (2) 1:09,78 (3) 1:10,03 (4) 1:09,62 (4) 2:19,404 KHR Motorsport
Vorau

15,00 2,83ST

91 GEBER Sandra 1:36,91 1:37,16(4) (3) 1:14,46 (5) 1:11,34 2 (5) 1:10,80 2 (5) 2:26,145 PSV Wien 21,74 6,74NOE

61 SCHWARZ Patricia 1:40,75 (4) 1:16,18 (6) 1:15,63 (6) 1:15,39 (6) 2:31,026 Perhofer Motorsport 26,62 4,88ST

361 OCHABAUER Stella DNF 1:49,40 (6) 1:17,79 (7) 1:16,29 (7) 1:16,35 (7) 2:32,647 Schantl Hannes 28,24 1,62ST

222 LÖSCHNIG Birgit 1:54,82 1:48,93(6) (5) 1:23,01 (9) 1:19,55 (8) 1:20,26 (8) 2:39,818 SRC 35,41 7,17K

12 REINTHALER Sabine 1:32,33 1:52,51(2) (7) 1:22,88 (8) 1:22,93 (9) 1:20,87 (9) 2:43,759 39,35 3,94ST

70 PUCHNER Daniela DNF DNF DNS DNS DNSMotorsportfreunde
Putzmannsdorf

NOE

10Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:
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